In Regisberg, magister Heinricus murer In wetzikon, Jacobus bräcer In sancto gallo, magister Johannes wirt in wila, Matheus wiglin In Steckborn, Martinus krantz In frowenfelt, Theophilus Kalhart In winterthur magister Joannes stoffler In Ehingen, magister Johannes wäch In mündrichingen, Johannes emhart In Rüdlingen, magister Johannes hug In gisslingen, magister Johannes Zeg In Sulgen, Heinricus berger In mengen, Jodocus begk In oberlingen, Erhardus schütz In Rauenspurg, Johannes tischinger In Türingen, magister Johannes arger In Lindow, magister Johannes mathie In Stifenhoffen, Erhardus walther In ysnina, magister Conradus spumelwager In walze, Michael claus In Biberach, Petrus heiland In lophein, Georius huber In Dittenhein, Rudolfus ryart In wisental, Geruasius souffer In Brisach, Caspar In Nuwenburg, Thomas In Endingen, magister Johannes müller In Schaffhusen, Insuper In Engen In Vilingen Messkilch, Würmlingen, grissen, Waldeshut, Stülingen, Schmiden, Tüwingen, Herrenberg, Nagolt, Böblingen, Kirchen, Rütlingen, Minsingen, Blowbüren, Trochtelfingen, Ehingen, Dornstett, Rottwil, Heigerloch, Göppingen, Vrach et In Hechingen decanatum ruralium decanj et Capitula ruralia eorundem, necnon Johannes Zeller camerarius totumque capitulum decanatus ruralis In Friburg, Cappellani denique In Esslingen et In Winterthur duobus demptis, Totusque clerus supradictis dominis prelati et capitulis ecclesiarum monasteriorum et decanatum prescriptorum quomodolibet incorporatus et subiectus *Notum facimus* presentium inspectoribus universis, Quantum superioribus diebus Reverendus In christo pater et dominus noster dominus Thomas Dei et apostolice sedis gracia Episcopus Constanciensis, nos sinodaliter Conuocauerit et In sinodo huiusmodi In ecclesie Constanciensi celebrata a nobis signanter exemptis unam et a non exemptis duas integras decimas omnium et singulorum fructuum reddituum et proventuum ecclesiarum monasteriorum et beneficiorum nostrorum pretextu quarundem assertarum apostolicarum litterarum pecierit, terminum quoque desuper deliberandj concesserit, Infra quem certis conuocationibus Inter nos habitis deliberauimus, In Jdemque votum ac sententiam vniformem concordauimus, ac talem conclusionem vnanimj omnium nostrum voluntate fecimus, videlicet Quod

omnia ad que ex antiqua consuetudine tenemur facere et notanter subsidium charitativum secundum antiquam taxam soluere velimus, In quantum saluis quoruncunque nostrum privilegiis et exemptionibus tenemur, dedimusque infrascriptis nostris sindicis in mandatis, vt voluntatem nostram huiusmodj dicto domino nostro episcopo Constanciensi insinuarent, sueque paternitati vice et nomine omnium nostrum supplicarent, ut certis pregnantibus et rationabilibus causis pensatis de consueto subsidio huiusmodj contentari, et nos a graui atque insolita petitione huiusmodj paterne supportatos habere dignaretur, Quia vero in quantum Idem dominus noster Constanciensis supplicationem nostram non attendere sed exactioni insolite intendere contenderet, necessarium nobis videtur, vt ad oportuna Iuris remedia conuolemus, Et Ideo nos inuicem nobis in hac parte ad iusticiam usque ad finem cause inclusiue firmiter adherentes ac bona fide adherere volentes et debentes, omnibus melioribus modo via Iure causa stilo ordine et forma, quibus melius et efficacius possumus et debemus Reverendos in christo patres et dominos, dominos Gothardum Dei apostolice sedis gracia sancti galli In sancto gallo dicte apostolice sedi Immediati subiectj, Simonem In Ochsenhusen, Othmarum sancti Trutperti In Nigra silua monasteriorum ordinis sanctj Benedictj Abbates, necnon Reverendum patrem dominum Jacobum de cham legum doctorum prothonotarium sancte sedis apostolice Prepositum ecclesiæ sanctorum martirum Felicis et Regule prepositure Turegiensis prefate, necnon venerabiles et egregios viros dominos Georium hartzesser decretorum doctorem decanum In Stutgarten et Conradum vessler similiter decretorum doctorem In Tbingen collegiatarum canonicum, magistrum Johannem mösch sacre pagine professorem plebanum In gisslingen et Nicolaum locher arcium magistrum sanctj Georij In veteri Kentzingen parochialium ecclesiarum rectorem et decanum capituli ruralis Friburgensis et quemlibet eorum In solidum, Ita quod non sit melior condicio occupantis nec deterior subsequentis, sed quod unus eorum inceperit alter mediare possit et finire In nostros veros certos Amannos et indubitatos tam nostrum quam monasteriorum collegiorum ecclesiarum conuentuum conuentualium capitularium necnon cappellanorum et clericorum nostrorum om-